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21 Ekim 2023 -13 Ocak 2024 tarihleri arasında
İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Güz
Dönemi programı ‘‘Tıp Uygulamaları, Çocuklarla
Felsefe, Eğitsel Oyun ve Doğaçlama, Eski Mısır Tarihi,
Kodlamanın Renkli Dünyası, Kodlama macerası,
Geleceğin Programcıları ve Canlılar Alemi ve
Taksonomi’’ atölyeleri ile yürütülmüştür. 



Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi kapsamında
velilere yönelik Doç. Dr. Nurhan Öztürk hocanın
katılımı ile 8 Aralık 2023 tarihinde "Bir Okul Dışı
Öğrenme Ortamı Olarak Çocuk Üniversiteleri"
semineri gerçekleştirilmiştir.



Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi kapsamında
velilere yönelik Uzman Hatice Tanık hocanın
katılımı ile 13 Ocak 2024 tarihinde "Özel Yetenekli
Çocukların Özellikleri" semineri gerçekleştirilmiştir.



20 Ocak 2024 tarihinde Çocuk Üniversitesi Güz
Dönemi tamamlamış ve mezuniyet töreni
düzenlenmiştir. 



16 Mart - 15 Haziran 2024 tarihleri arasında İstanbul
Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Bahar Dönemi
programı ‘‘Oyunlarla Matematik, Origami, Spor ve
Eğitsel Aktiviteler, Lego Education, Omurgasız
Hayvanlar Biyolojisi, Hareket ve Problem Çözme,
Astronomi ve Uzay Bilimleri ve Oyunlar İçin Hikâye
Yazımı   ’’ atölyeleri ile yürütülmüştür. 



16 Mart 2024 tarihinde Dr. Şirin Yılmaz tarafından “Özel
Yetenekli Çocuklar ve İstanbul Aydın Çocuk Üniversitesi”
semineri düzenlenmiştir. 



Çocuk Üniversitesi Bahar Dönemi kapsamında
velilere yönelik Uzman Kamer Gövercin hocanın
katılımı ile 20 Nisan 2024 tarihinde "Çocuk
Eğitiminde Pozitif Disiplin" semineri
gerçekleştirilmiştir.



9 Haziran 2024 tarihinde Çocuk Üniversitesi
Bahar Dönemi tamamlamış ve mezuniyet töreni
düzenlenmiştir. 



22 Temmuz - 2 Ağustos 2024 tarihleri arasında
İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Yaz
Okulu programı ‘‘Tasarlıyorum Öyleyse Varım,
Müzik ve Oyun, Yenilikçi Teknolojilerle Matematik,
Entomoloji, Bütünleşik Oyun Hikâyeleri, Grafik
Animasyon ve Spor ve Eğitsel Aktiviteler’’ atölyeleri
ile yürütülmüştür.
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